
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

21.09.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021135 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S64000840022

Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 
objednávky 
do 05.12.2023

OŘ Hradec Králové
Oprava serveru pro 

kamerový systém na OŘ 
Hradec Králové

- ne jednorázová 251 400,00

Celková cena 251 400,00

ZG-3_05_23_N 29



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: OŘ Hradec Králové Datum: 21. 9. 2023
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 304 194,00CZK

251 400,00 52 794,0021,00%

0,000,0015,00%

ZG-3_05_23

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

251 400,00

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZG-3_05_23

Zakázka:

Místo: OŘ Hradec Králové Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

SoupisVON - v rámci RD 4 664,553 855,00SO 100

251 400,00 304 194,00

PS 01 zab. zař. - v rámci RD 260 894,15215 615,00

zab. zař. - nad rámec RD 31 930,00PS 02 38 635,30

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

304 194,00SO_05 251 400,00
Oprava serveru pro kamerový systém na OŘ 
Hradec Králové

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

21. 9. 2023

 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: OŘ Hradec Králové Datum: 21. 9. 2023

CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_05 - Oprava serveru pro kamerový systém na OŘ Hradec Králové

PS 01 - zab. zař. - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: OŘ Hradec Králové Datum: 21. 9. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D SDĚL Sdělovací zařízení 0,00
1 M 7596731226 Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Přídavný HDD s kapacitou 3TB k DVR/NVR Samsung kus 2,000 0,00

P
Poznámka k položce:
HD SATA 6G 4TB 7.2K HOT PL 3.5’ BC

2 M 7595520250
Záznamová zařízení Elektronické záznamové PC pro nahrávání hovorů - aplikační server (PC 19", 2x HDD, 
platforma Win)

kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
server  RX1330M5

3 K 7496756500

Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC SW integrace do integračního koncentrátoru klimatizační jednotky - 
licence s potřebnými protokoly MODBUS, DBNet, S-Net, IEC 60870-5-104 atd., parametrizace a naplnění 
datových, technologických, telemetrických a řídicích struktur

kus 9,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Corporate Device license

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_05 - Oprava serveru pro kamerový systém na OŘ Hradec Králové

PS 01 - zab. zař. - v rámci RD

Strana 4 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: OŘ Hradec Králové Datum: 21. 9. 2023

CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_05 - Oprava serveru pro kamerový systém na OŘ Hradec Králové

PS 02 - zab. zař. - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: OŘ Hradec Králové Datum: 21. 9. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D SDĚL Sdělovací zařízení 0,00
1 M 7593320663 Prvky Lišta nosná do skříně RACK kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

P
Poznámka k položce:
Rack Mount Kit F1 Slim Line

2 M 7596731110 Kamerové systémy CCTV Kamera fixní NVR NUUO IP+, sw pro IP kamery/enkodéry, licence pro 1 zařízení kus 9,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

P
Poznámka k položce:
Corporate Device license

3 M 7498100310
DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Napájecí zdroje Spínané Napájecí zdroj externí 
230V AC/24V 150W, DIN

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

P
Poznámka k položce:
Modular PSU 450W platinum zdroj

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_05 - Oprava serveru pro kamerový systém na OŘ Hradec Králové

PS 02 - zab. zař. - nad rámec RD

Strana 6 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: OŘ Hradec Králové Datum: 21. 9. 2023

CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_05 - Oprava serveru pro kamerový systém na OŘ Hradec Králové

SO 100 - VON - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: OŘ Hradec Králové Datum: 21. 9. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9901000500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

kus 3,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_05 - Oprava serveru pro kamerový systém na OŘ Hradec Králové

SO 100 - VON - v rámci RD

Strana 8 z 8



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3979832

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6bd1d5ca-d2a6-4036-9123-233c47194e28

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.09.2023 12:38:02


		2023-09-25T10:38:35+0000




